

Årsredovisning
för
KBB Entreprenad AB
559311-7061

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KBB Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2024-10-17

Linus Karlsson
Linus Karlsson

Årsredovisning
för
KBB Entreprenad AB

559311-7061

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för KBB Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning mot bygg och betongarbeten samt utförande av maskintjänster. Främst inriktat mot större företag och gruvindustrin.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	15 015	6 054	4 722
Resultat efter finansiella poster	2 497	365	434
Soliditet (%)	29,7	18,3	14,8

Då verksamheten under året verkligen tagit fart, med ett flertal större uppdrag, fler maskiner i arbete och fler anställda har omsättningen ökat ordentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 261	294 368	408 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		294 368	-294 368	0
Årets resultat			956 167	956 167
Belopp vid årets utgång	25 000	383 629	956 167	1 364 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	383 629
årets vinst	956 167
	1 339 796
disponeras så att i ny räkning överföres	1 339 796
	1 339 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 015 115	6 053 521
Övriga rörelseintäkter		49 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 064 115	6 053 521

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 666 195	-2 613 508
Övriga externa kostnader		-1 804 531	-1 118 150
Personalkostnader	2	-3 230 404	-1 412 669
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-669 992	-462 036
Övriga rörelsekostnader		-12 998	0
Summa rörelsekostnader		-12 384 120	-5 606 363
Rörelseresultat		2 679 995	447 158

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		301	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 485	-82 116
Summa finansiella poster		-183 184	-82 078
Resultat efter finansiella poster		2 496 811	365 080

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	35 000
Förändring av överavskrivningar		-890 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 290 000	-70 000
Resultat före skatt		1 206 811	295 080

Skatter

Skatt på årets resultat		-250 644	-712
Årets resultat		956 167	294 368

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

5 029 136

3 087 216

Inventarier, verktyg och installationer

4

59 500

0

Summa materiella anläggningstillgångar

5 088 636

3 087 216

Summa anläggningstillgångar

5 088 636

3 087 216

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 126 354

194 238

Övriga fordringar

229 408

121 625

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

428 550

167 018

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 212

159 714

Summa kortfristiga fordringar

2 878 524

642 595

Kassa och bank

Kassa och bank

1 119 966

194 345

Summa kassa och bank

1 119 966

194 345

Summa omsättningstillgångar

3 998 490

836 940

SUMMA TILLGÅNGAR

9 087 126

3 924 156

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

383 629

89 261

Årets resultat

956 167

294 368

Summa fritt eget kapital

1 339 796

383 629

Summa eget kapital

1 364 796

408 629

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

1 280 000

390 000

Summa obeskattade reserver

1 680 000

390 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 084 303

1 810 212

Summa långfristiga skulder

2 084 303

1 810 212

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 164 832

693 660

Leverantörsskulder

1 482 479

177 762

Skatteskulder

272 479

48 905

Övriga skulder

445 514

169 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

592 723

225 600

Summa kortfristiga skulder

3 958 027

1 315 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 087 126

3 924 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 807 635	1 728 000
Inköp	2 664 410	2 079 635
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 402 045	3 807 635
Ingående avskrivningar	-720 419	-258 383
Försäljningar/utrangeringar	7 002	0
Årets avskrivningar	-659 492	-462 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 372 909	-720 419
Utgående redovisat värde	5 029 136	3 087 216

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Årets avskrivningar	-10 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 500	0
Utgående redovisat värde	59 500	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 249 135 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 084 303	1 810 212
	2 084 303	1 810 212
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 164 832	693 660
	1 164 832	693 660

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 202 709	2 772 902
	4 202 709	2 772 902

Skellefteå 2024-10-16

Linus Karlsson
Linus Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-17

Revideco AB

Erika Forsgren

Erika Forsgren
Auktoriserad revisor


